
 

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams (pagal projekto „Rail Baltica“ geležinkelių infrastruktūros priežiūros depų plėtros susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planą) Kauno rajono savivaldybės teritorijoje projektas  

 

2 priedas. Žemės sklypų pertvarkymas 

Duomenys apie žemės sklypus iki pertvarkymo (padalinimo) Duomenys apie Paimamus sklypus Duomenys apie Liekančius sklypus 

Savininko 

vardas, pavardė 

ar juridinio 

asmens 

pavadinimas/ 

naudotojas 

Adresas Kauno 

r. sav. 

Unikalus Nr. Paskirtis/ 

naudojimo 

būdas 

Plotas, 

ha 

Nr. 

projekte 

Plotas, 

ha  

Projektuojami 

servitutai  

SŽNS* Nr. 

projekte 

Plotas, 

ha 

Projektuojami 

servitutai 

SŽNS 

kodas Plotas, ha/ 

Nr. 

sprendinių 

brėžinyje 

Objektų, kuriems 

taikomos SŽNS, 

SŽNS teritorija 

registruota NTR** 

 

Objektų, 

kuriems 

taikomos 

SŽNS, SŽNS 

teritorija 

neregistruota 

NTR 

kodas Plotas, ha/ 
Nr. 

sprendinių 

brėžinyje 

Objektų, kuriems 

taikomos SŽNS, 

SŽNS teritorija 

registruota NTR 

Objektų, 

kuriems 

taikomos 

SŽNS, SŽNS 

teritorija 

neregistruota 

NTR 
SŽNS 

kodas 

Teritorijos 

Nr. 

SŽNS 

kodas 

Teritorijos 

Nr. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12*** 13 14 15 16 17 18 19*** 

Nerijus 

Jasevičius/- 

Neveronių sen., 

Pabiržio k., 

Keramikų g. 37 

4400-0830-8263 Žemės ūkio/ 

kiti žemės  

ūkio paskirties 

žemės sklypai 

0,5400 1-2 0,0291 222 0,0250/ 

S2**** 

102 

109 

120 

149 

100403722 

100406634 

100365302 

100405427 

 

103 

126 

165 

1-1 0,5109 nėra nėra 102 

106 

109 

109 

109 

120 

100403722 

100377984 

100406892 

100406882 

100406634 

100365302 

102 

103 

121 

126 

165 

Lietuvos 

Respublika/ 

Kauno rajono 

savivaldybė  

(panaudos 

gavėjas)5260/00

09:217 

Neveronių sen., 

Pabiržio k. 

4400-4977-6805 Kita/ 

Bendrojo 

naudojimo 

(miestų, 

miestelių ir 

kaimų ar 

savivaldybių 

bendrojo 

naudojimo) 

teritorijos 

0,2671 2-2 0,0158 222 0,0136/ 

S2**** 

102 

109 

120 

149 

100403722 

100406634 

100365302 

100405427 

103 

165 

126 

2-1 0,2513 nėra nėra 102 

109 

109 

109 

120 

100403722 

100406882 

100406634 

100406892 

100365302 

103 

121 

165 

126 

 

*SŽNS – Specialioji žemės naudojimo sąlyga 

**NTR – Nekilnojamojo turto registras 

***šiuose stulpeliuose įrašyti SŽNS kodai, reiškia, kad objektų, kuriems pagal Lietuvos Respublikos Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymą taikomos SŽNS, SŽNS teritorija neregistruota NTR (Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės 8 

punktas) 

****šie servitutai žemės sklypų kadastrinių matavimų bylose ir pagrindiniame Projekto sprendinių atskirai sklypuose nerodomi,  nes registruojami jie bus sklype 2FS sklype (žr. AR 3 lentelę). 

SŽNS kodai ir pavadinimai: 

102 – Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis) 

103 – Geležinkelio kelių ir jų įrenginių, geležinkelio želdinių apsaugos zona (III skyrius, trečiasis skirsnis) 

106 – Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

109  – Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis) 

120 – Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

121 – Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis skirsnis) 

126 – Miško žemė (VI skyrius, trečiasis skirsnis) 

149 – Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

163 – Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis) 

164 – Paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 

165 – Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis) 

SŽNS kodai ir pavadinimai: 

222 – Servitutas – teisė tiesti, aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 


